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      G/12D/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN         64.029,00         13.771,62         50.257,38  21,51         13.771,62              0,00  21,51         13.771,62              0,00  21,51         13.771,62              0,00  21,51

      G/12D/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        500.194,00         85.784,54        414.409,46  17,15         85.784,54              0,00  17,15         85.784,54              0,00  17,15         85.784,54              0,00  17,15

      G/12D/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                593.750,00        132.199,42        461.550,58  22,27        132.199,42              0,00  22,27        132.199,42              0,00  22,27        132.199,42              0,00  22,27

      G/12D/14992/00  SALARIOS GRUPO III O                47.530,00         10.423,89         37.106,11  21,93         10.423,89              0,00  21,93         10.423,89              0,00  21,93         10.423,89              0,00  21,93

      G/12D/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                 27.901,00          6.429,93         21.471,07  23,05          6.429,93              0,00  23,05          6.429,93              0,00  23,05          6.429,93              0,00  23,05

      G/12D/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO         18.223,00              0,00         18.223,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12D/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO                28.075,00              0,00         28.075,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12D/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               388.201,00         55.613,58        332.587,42  14,33         55.613,58              0,00  14,33         55.613,58              0,00  14,33         55.613,58              0,00  14,33

      G/12D/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                33.358,00              0,00         33.358,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.701.261,00        304.222,98      1.397.038,02  17,88        304.222,98              0,00  17,88        304.222,98              0,00  17,88        304.222,98              0,00  17,88

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            1.701.261,00        304.222,98      1.397.038,02  17,88        304.222,98              0,00  17,88        304.222,98              0,00  17,88        304.222,98              0,00  17,88

      G/12D/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED               104.057,00          4.265,74         99.791,26   4,10          4.265,74              0,00   4,10          3.537,01            728,73   3,40          3.537,01              0,00   3,40

      G/12D/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                754.000,00        540.803,55        213.196,45  71,72        369.509,34        171.294,21  49,01         85.896,19        283.613,15  11,39         77.241,34          8.654,85  10,24

      G/12D/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           1.000,00             51,54            948,46   5,15             51,54              0,00   5,15             51,54              0,00   5,15             51,54              0,00   5,15

      G/12D/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 1.250,00              0,00          1.250,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12D/22109/00  OTROS SUMINISTROS                      500,00              0,00            500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12D/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                  500,00              0,00            500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12D/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO              1.207.520,00      1.000.000,00        207.520,00  82,81      1.000.000,00              0,00  82,81        219.021,43        780.978,57  18,14        219.021,43              0,00  18,14

      G/12D/22209/00  OTROS                                2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12D/22309/00  OTROS                                1.500,00            807,66            692,34  53,84            807,66              0,00  53,84            807,66              0,00  53,84            807,66              0,00  53,84

      G/12D/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 5.000,00          2.279,66          2.720,34  45,59          2.279,66              0,00  45,59          2.279,66              0,00  45,59          2.279,66              0,00  45,59

      G/12D/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                10.000,00          5.500,00          4.500,00  55,00          5.500,00              0,00  55,00          5.500,00              0,00  55,00          5.500,00              0,00  55,00

      G/12D/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                      9.000,00              0,00          9.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12D/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        262.800,00         13.392,29        249.407,71   5,10         13.392,29              0,00   5,10         13.392,29              0,00   5,10          9.837,88          3.554,41   3,74

      G/12D/22709/00  OTROS                              325.009,00        351.897,58        -26.888,58 108,27        222.645,53        129.252,05  68,50         49.493,51        173.152,02  15,23         36.437,48         13.056,03  11,21

      G/12D/23000/00  DIETAS                              30.000,00          1.255,56         28.744,44   4,19          1.255,56              0,00   4,19          1.255,56              0,00   4,19          1.194,33             61,23   3,98

      G/12D/23100/00  LOCOMOCION                          40.000,00          3.804,12         36.195,88   9,51          3.804,12              0,00   9,51          3.804,12              0,00   9,51          3.664,28            139,84   9,16

      G/12D/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES                    0,00          4.176,75         -4.176,75   0,00          4.176,75              0,00   0,00          4.176,75              0,00   0,00          2.784,50          1.392,25   0,00

*     00  Servicios Centrales                          2.754.136,00      1.928.234,45        825.901,55  70,01      1.627.688,19        300.546,26  59,10        389.215,72      1.238.472,47  14,13        362.357,11         26.858,61  13,16

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       2.754.136,00      1.928.234,45        825.901,55  70,01      1.627.688,19        300.546,26  59,10        389.215,72      1.238.472,47  14,13        362.357,11         26.858,61  13,16

      G/12D/34200/00  INTERESES DE DEMORA                  3.000,00          2.445,60            554,40  81,52          2.445,60              0,00  81,52          2.445,60              0,00  81,52              0,00          2.445,60   0,00

*     00  Servicios Centrales                              3.000,00          2.445,60            554,40  81,52          2.445,60              0,00  81,52          2.445,60              0,00  81,52              0,00          2.445,60   0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                3.000,00          2.445,60            554,40  81,52          2.445,60              0,00  81,52          2.445,60              0,00  81,52              0,00          2.445,60   0,00

      G/12D/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                  3.000,00              0,00          3.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12D/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL           7.000,00              0,00          7.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                               10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   014001  SERVICIOS CENTRALES                      4.468.397,00      2.234.903,03      2.233.493,97  50,02      1.934.356,77        300.546,26  43,29        695.884,30      1.238.472,47  15,57        666.580,09         29.304,21  14,92

      G/12D/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES               202.631,58              0,00        202.631,58   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12D/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                318.421,05              0,00        318.421,05   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12D/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          57.894,73              0,00         57.894,73   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            578.947,36              0,00        578.947,36   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              578.947,36              0,00        578.947,36   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   014018  SERVICIOS CENTRALES                        578.947,36              0,00        578.947,36   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

****  0140  CONSORCIO FERNANDO DE LOS RÍOS             5.047.344,36      2.234.903,03      2.812.441,33  44,28      1.934.356,77        300.546,26  38,32        695.884,30      1.238.472,47  13,79        666.580,09         29.304,21  13,21
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      G/12D/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN         64.029,00              0,00         64.029,00              0,00

      G/12D/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        500.194,00              0,00        500.194,00              0,00

      G/12D/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                593.750,00              0,00        593.750,00              0,00

      G/12D/14992/00  SALARIOS GRUPO III O                47.530,00              0,00         47.530,00              0,00

      G/12D/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                 27.901,00              0,00         27.901,00              0,00

      G/12D/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO         18.223,00              0,00         18.223,00              0,00

      G/12D/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO                28.075,00              0,00         28.075,00              0,00

      G/12D/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               388.201,00              0,00        388.201,00              0,00

      G/12D/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                33.358,00              0,00         33.358,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.701.261,00              0,00      1.701.261,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            1.701.261,00              0,00      1.701.261,00              0,00

      G/12D/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED               104.057,00              0,00        104.057,00              0,00

      G/12D/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                754.000,00              0,00        754.000,00              0,00

      G/12D/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/12D/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 1.250,00              0,00          1.250,00              0,00

      G/12D/22109/00  OTROS SUMINISTROS                      500,00              0,00            500,00              0,00

      G/12D/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                  500,00              0,00            500,00              0,00

      G/12D/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO              1.207.520,00              0,00      1.207.520,00              0,00

      G/12D/22209/00  OTROS                                2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/12D/22309/00  OTROS                                1.500,00              0,00          1.500,00              0,00

      G/12D/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/12D/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/12D/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                      9.000,00              0,00          9.000,00              0,00

      G/12D/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        262.800,00              0,00        262.800,00              0,00

      G/12D/22709/00  OTROS                              325.009,00              0,00        325.009,00              0,00

      G/12D/23000/00  DIETAS                              30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/12D/23100/00  LOCOMOCION                          40.000,00              0,00         40.000,00              0,00

      G/12D/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES                    0,00              0,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          2.754.136,00              0,00      2.754.136,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       2.754.136,00              0,00      2.754.136,00              0,00

      G/12D/34200/00  INTERESES DE DEMORA                  3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                              3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/12D/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                  3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/12D/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL           7.000,00              0,00          7.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                               10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

***   014001  SERVICIOS CENTRALES                      4.468.397,00              0,00      4.468.397,00              0,00

      G/12D/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                     0,00        202.631,58        202.631,58              0,00

      G/12D/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                      0,00        318.421,05        318.421,05              0,00

      G/12D/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL               0,00         57.894,73         57.894,73              0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00        578.947,36        578.947,36              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                                    0,00        578.947,36        578.947,36              0,00

***   014018  SERVICIOS CENTRALES                              0,00        578.947,36        578.947,36              0,00

****  0140  CONSORCIO FERNANDO DE LOS RÍOS             4.468.397,00        578.947,36      5.047.344,36              0,00
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***** TOTAL                                            5.047.344,36      2.234.903,03      2.812.441,33  44,28      1.934.356,77        300.546,26  38,32        695.884,30      1.238.472,47  13,79        666.580,09         29.304,21  13,21
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***** TOTAL                                            4.468.397,00        578.947,36      5.047.344,36              0,00


